

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo diário oficial eletrônico instituído através da lei nº872 de 23 de março de 2016

Terça-Feira 23 de Fevereiro de 2021

Ano VI—Edição Nº476

SUMÁRIO



PORTARIA Nº 004/2021...PG-02



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br



Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira



Terça-Feira, 23 de Fevereiro de 2021

ATOS OFICIAIS



Ano VI—Edição Nº476

PORTARIA Nº 004/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no quanto requerido em 22 de Fevereiro de 2021, RESOLVE, conceder ao Servidor **GILSON NEY LIMA DE OLIVEIRA**, Auxiliar Administrativo, Matrícula nº 20111, Nível III, 02 (dois) meses de Licença-Prêmio, relativo ao período de 23 de Fevereiro a 23 de Abril de 2021, a ser gozada a partir de 23 de Fevereiro de 2021.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIA-CHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 22 de Fevereiro de 2021.

JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA

Presidente da Câmara



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

🗬 Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

RIACHÃO DO JACUÍPE